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Anexa 2.a 

COMISIILE EXAMENELOR DE FINALIZARE A STUDIILOR 

la Facultatea de Psihologie și Științele Educației 
 

PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE LICENȚĂ 
Nr. 

crt. 
Program de studii de licență Numele și prenumele 

1. 

PEDAGOGIA 

ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI 
PREȘCOLAR 

Președinte: 
Conf. univ. dr. Mitroi Mihaela 

Membri: 

1. Conf. univ. dr. Petre Cristian 

2. Lect. univ. dr. Barbaros Tatiana 

Secretar: 

Lect. univ. dr. Munteanu Diana 

Membru supleant: 

Conf. univ. dr. Casangiu Larisa 

2. PSIHOPEDAGOGIE SPECIALĂ 

Președinte: 
Conf. univ. dr. Matei Raluca 

Membri: 

1. Conf. univ. dr. Moraru Monica  

2. Lect. univ. dr. Totolan Damian 

Secretar: 

Asist. univ. drd. Antonescu Florena 

Membru supleant: 

      Lect. univ. dr. Totolan Ecaterina 

3. PSIHOLOGIE 

Președinte: 
Prof. univ. dr. Enache Rodica 

Membri: 

1. Lect. univ. dr. Sălceanu Claudia  
2. Lect. univ. dr. Calin Mariana 

Secretar: 

      Lect. univ. dr. Sandu Mihaela  

Membru supleant: 

       Lect. univ. dr. Avram Florentina 

4. ASISTENȚĂ SOCIALĂ 

Președinte: 
Conf. univ. dr. Giurgiu Laura 

Membri: 

1. Lect. univ. dr. Grigore Marinela  

2. Lect. univ. dr. Tușa Enache 

Secretar: 

      Asist. univ. drd. Chendrean Sebastian 
Membru supleant: 

        Lect. univ. dr. Paraschiv Mioara 
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5. 

PEDAGOGIA 

ÎNVĂȚĂMÂNTULUI PRIMAR ȘI 
PREȘCOLAR  

UNIVERSITATEA TITU 

MAIORESCU, BUCUREȘTI 

Președinte: 
Conf. univ. dr. Matei Raluca 

Membri: 

1. Conf. univ. dr. Petre Cristian 

2. Lect. univ. dr. Călin Mariana 

Secretar: 

Lect. univ. dr. Sandu Mihaela 

Membru supleant: 

     Prof. univ. dr. Enache Rodica 

6. 
COMISIE CONTESTAȚII 

PIPP+PPS 

Președinte: 
Conf. univ. dr. Giurgiu Laura 

Membri: 

1. Lect. univ. dr. Avram Florentina 

2. Lect. univ. dr. Călin Mariana 

Secretar: 

Lect. univ. dr. Tușa Enache 

7. COMISIE CONTESTAȚII P+AS 

Președinte: 
Conf. univ. dr. Petre Cristian  

 
Membri: 

1. Conf. univ. dr. Moraru Monica  

2. Lect. univ. dr. Totolan Damian 

Secretar: 

Lect. univ. dr. Munteanu Diana 

8.  

COMISIE CONTESTAȚII PIPP 

UNIVERSITATEA TITU 

MAIORESCU, BUCUREȘTI 

Președinte: 
Conf. univ. dr. Giurgiu Laura  

 
Membri: 

1. Conf. univ. dr. Moraru Monica  

2. Lect. univ. dr. Sălceanu Claudia 

 

 

Data: 12.04.2024 

Decan, 

Prof. univ. dr. Mircea Adrian Marica 


